

2004年9月27日

各 位

東京都新宿区西新宿六丁目 10 番 1 号 株式会社フォーサイド・ドット・コム 代表取締役 安嶋 幸直 (企業登録コード番号: 2330)

問い合わせ先 取締役管理部部長 川崎雅嗣 T E L 03-5339-5211(代)

新規メルマガ『メール de スクラッチ』サービス開始!

株式会社フォーサイド・ドット・コム(本社:東京都新宿区、代表取締役:安嶋 幸直)は、 新規メールマガジン(以下、メルマガ)『メール de スクラッチ』のサービスを開始する。

この**『メール de スクラッチ』**では、携帯電話上で懸賞プレゼント付きのスクラッチゲームが楽しむことができユーザー登録は無料となっている。送られてくるメルマガに記載されている広告をクリックするとゲームに参加することができる。

ゲーム感覚で気軽に楽しめて懸賞プレゼントが手に入るメルマガとしてモバイルユーザーに 広く認知させる PR 活動を行う。年内に 5 万人以上のユーザーの獲得し、媒体価値を高め広告 収益の増大を狙う。

~『メール de スクラッチ』~

モバイル (携帯電話)専用サイトにて無料会員に登録すると携帯電話上から懸賞プレゼント付きのスクラッチゲームが楽しめます。携帯電話に届いたメルマガに記載された広告の URL をクリックするとスクラッチゲームに参加することができます。スクラッチゲームでは、画像をクリックして当たり絵文字が揃えば懸賞をプレゼント。当たり絵文字が揃わなくてもスクラッチゲームの参加ポイントを貯めれば、素敵な景品とも交換することができます。



『メール de スクラッチ』URL: http://scratch.pointup.jp/

本メールマガジンに関するお問い合わせ:fsd-ad@for-side.com

以上

《本リリースに関するお問い合わせ》 株式会社フォーサイド・ドット・コム 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 7・8F

> TEL: 03-5339-5211(代表) E-mail: ir-info@for-side.info http://www.for-side.com